reģistrā, ja tiem nepieciešama šāda reģistrācija saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteikto.” 

7. Izteikt Nolikuma 32. punktu sekojošā redakcijā: 

„32. Pretendenta gada vidējam finanšu apgrozījumam 3 (trīs) pēdējo gadu laikā 

(2011.gads, 2012.gads, 2013.gads) jābūt vismaz 450’000 (četri simti piecdesmit 

tūkstoši) EUR gadā (neskaitot PVN). 

Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk nekā pirms trim gadiem, nostrādātajā laika periodā 

vidējam finanšu apgrozījumam jābūt vismaz 450’000 (četri simti piecdesmit tūkstoši) 

EUR gadā, neskaitot PVN.” 

8. Izteikt Nolikuma 38. punktu sekojošā redakcijā:  

„38. Pretendents (personu apvienības gadījumā – katrs tās dalībnieks) var balstīties uz 

citas personas iespējām, lai apliecinātu, ka Pretendenta kvalifikācija atbilst Iepirkuma

[...]

paredzētajā kārtībā līdz iepirkuma līguma noslēgšanai, ja ar apvienību tāds tiks slēgts.” 

10. Izteikt Nolikuma 45.7. punktu sekojošā redakcijā: 

„45.7. Apliecinājums, ka Pretendenta gada vidējais finanšu apgrozījums 3 (trīs) 

pēdējo gadu laikā (2011.gads, 2012.gads, 2013.gads) būvniecībā ir vismaz 450’000 

(četri simti piecdesmit tūkstoši) EUR gadā (neskaitot PVN). 

Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad pretendentam noteikto finanšu 

apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki 

dalībnieki kopā. 

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms trim gadiem, apliecinājums, ka